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r{oNTRATE srunJn E KUorAup rE

Nd shoqdrin€ me P€tgjegjdsi td kufizuar

.NDRICIMI.AL' SHPK

Nd Fier, sot me datl 28 ianar 2}79(nentembedhiete) , pdrpara meie noteres Flora XH,.ZOTO antirare e

Dhom6s sE Noterisd Fier, me seli nd Lg;p "29 Nentori " Rruga "Dervish Hekali"Fier u paraqit6n
personalisht,

Pal6t e mdposhtme:

SIIITESI:SaimirHoxha ,atesiaLuto,Idatelindjeslg/03/1979 ,lindurneNgieqarFiet ebanuesne
Fiet, shtetas shqiptar, madhot me zotesi juridke dhe per te vepruar identifikua prei meje noteres me
letetnjoftim Nr Personal: H90319091H date leshimi 05/04/2010 , ortaku i vetem ne shoqerine
( NDRICIMI -AL 2018 >r Sh.pk,me seli ne Fier lagja ,\pollonia rruga Lami Lonka , ZI{ 853,+ ,

rregiistruar si petson juridik dhe pajisur me CertiFrkate rregjistrimi ne organin tarimor NIPT L83028402Y

, zoterues i 1 kuote nE kapitalin shoqdror td shoq6ris6 "NDRICIMI-AL " Shpk, e cila pdrfaqdson 10070 td
Kapitalit Shoq6ror.

BLAkESI: Ervin Meta , atesia Nail , shtetas shqiptar , i datElindie s 22/06/1976 , lindur dhe banues nd

Fier , madhor, me zotiisi juridike dhe p6r te vepruar, identifftuar prej meie noteres me leternioftim numer
027634992 dhe numer petsonal H60622083O date leshimi 24/09/2009 mbajt6s i katds sE identitetit
P01043713

Ti cil6t me vullnet td liti e td plot6, mi kilrkuan rcdaktimin e kEsaj konttate shitje kuotash ni
rcspektim t€ dispozitave t€ Kodit Civil t€ Republikis s€ Shqipitis€, Ligjit Nt. 9901 dati 14.04.2008
c'P€r Trcgtatit dhe Shoqeritb Trcgtate " i ndryshua4 si mi poshtil:

Shitdsi Saimir Hoxha , 6sht6 ortak i vettim zottirues i 1 kuote ne Shoq6rind "NDRICIMI-AL " shpk, e cila
6sht6 nj6 shoqdri tregtare shqiptate e regjistruar si person ruridik nE Regiistrin Tregtar tE Shoq€rive
Tregtare, pran6 Q6ndrds I(omb6tare tE Biznesit me dat6 28/06/2018, me Nipt L83028402Y

Nepermiet vendimit te dates 28. Janar 2079 Ortaku i vetdm i shoqerise "NDRICIMI-AL "shpk, ka
mitatuar largimin e tii nga shoqeria dhe shitjen e 1 kuote tE zotEruar prej til nd shoq6ri tE cilat p6rfaq6sojnE
700 o/o td kapitalit shoq6ror n6 favor ti: ortakut t6 ri Ervin Meta

Ortaku i vetEm i shoqErisd "Ndricimi -AL " shpk largohet nga shoq6ria me vullnetin e tij tE lird dhe ka
rEnE dakort qd kuota e cila p6rfaq6sonE 100o/o te kapitalit te shoqEris6 tE p6rbdr€ nga kapitali i ni:nshkruar,
tii transferohen tek ortaku i ri Ervin Meta kundrejt gmimit 100,000 lek6 (nieqind ), i cili ka shprehur
vullnetin e tij p6r tE bler6 kete kuote duke trasheguar te giith6 kapitaiin e
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obiekti i kontrutes

ffirnrri^r.r, Hoxha , i cili 6sht6 ortak i vetiim zotijrues i 1 kuote nd "lioqerine "I.JDRICIMI -Al " Shpk
"'5i,*.139$t ton nEp6rmiet shities tdr6sisht k6te kuote , me vullnet tE lird e tE plotd, nE pErputhje me I(odin

"-'u:*&iriil tE Republikds sE Shqip€risd, ligjit 9901 dat6 14.04.2008 " Ptir Tregtardt dhe Shoq6rit6 Tregtare ", i
ndryshuar, Statutin e Shoqddse dhe vendimit tE Otakut tE \r:ti:m tE shoq6risd datE 28 Janar 2019 , nE
favor tE blerEsit ortakut te ri Ervin Meta

Qmimi i shities 
i

Qmimi i shities sE kuotes tE zoteruar nga ortaku i vet6m i siroqdrisd "NDRICIMI -AL " Shpk, i cili
pdtfaqdson6 kapitalin e shoq6risd tE pdrb6r6 nga kapitali i n6nshkruar, dhe qd transferohen n6pdrmjet k6sai
kontrate nii favot tE otakut td ri Ervin Meta , 6sht6 100 ,000 ( njeqind ) lekE.Palet deklaroine se gmimi i
shitjes do te paguhet nepemjet bankes me lidhjen e kesaj kontrate

Garancitd

Shit6si deklaron dhe garanton bler6sin se 6sht6 i vetmi titullar i liglsh6m i kuotave qd po transferohen
ndp6rmiet kdsaj konttate dhe se ato jand tE lira nga gdo barr6 apo pretendrm rlet6r hglor

Ifeqia doft nga td drcitat

Shit6si deklaron ndn pergjegj6sin6 e tij personale, se fluk ka mi: .rs:rj6 ptetendim nga shoq6ria "NDRICIMI-
AL " Sh.p.k.dhe heq dor6 nga tE gjitha td dtejtat qE i takojnd 'nbi zotEdmin e kuotes , kapitalit shoqtiror,
qd Po transferon n6pdtmjet k6saj konttate. Me ndnshkrimin e iibsaj kontate dhe pagimin e plote te cmimit
, pagese e cila do te behet nepermjet bankes ,shit6si gjithashtu :rl-^ 7i.6", nga t6 gjitha detydmet nga sot e nti
td ardhmen.

Td ndqtshme

Pas realizimit td k6tii transferimi (dhe pagimit te cmimit ) me ndnshkrimin e k6saj kontrate, shitdsi zhvishet
tdrdsisht nga zot6rimi i kuotave td cilat po transferohen, ndiirsa bler6si Ervin Meta , b6het zot€rues i
ligjsh€m i 1 kuote e cila p6rfaqdson| 700 Yo te kapitalit td shoqdds6 i p6rbErd nga kapitali i ndnshkruar,
asete tii shoq6risd dhe mer p6rsip6t gdo tE dreit6 dhe detydm qE i takon nga zotdrimi i k6saj kuote nt:
shoqerin6 "Ndricimi -AL " shpk.

Piesit pdrbdrise t€ kontatds

Pies6t p6tb6rdse tE k6saj konftate janl ekstrakti i shoqdisi 'Ndrititt;:-Al " shpk,fotokopjet e dokumentaue

identifkaese td paldue nb' kb'tb' kontratc, uendimi i ortakut tb'Vetdn t'e- sh.,fi'risd.

I(io kontrat6 u hartua nga un€ noterja n6 kat6r ekzemplar6 me r lt,':a td njdjta juddike, nd giuh6n shqipe, dhe
pasi shpreh vullnetin e lir6 e tE plotd td paldve nE k6t6 kontratti, runshkruher regullisht sipas ligjit
shit6si dhe blerdsi pElpara meje dhe un6 note{a v6rtetoj rregullshmErinE e tyre.
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